MEDICAL
Nester™
栓塞弹簧圈
多种规格，多种选择
配合丰富的栓塞产品系列为您的操作
提供更完整的支持。
产品名称 1：栓塞弹簧圈 Embolization Coils
1
NESTER 弹簧圈，
适合多种尺寸血管的栓塞
兼容
0.018 英寸 和
0.035 英寸
导管
订货号码 产品型号
建议导管内径/端孔直径
英寸/ mm
0.018英寸 (0.46 mm) 栓塞弹簧圈
G52731 MWCE-18-3-2-NESTER 0.018/0.46
G52732 MWCE-18-3-3-NESTER 0.018/0.46
G52733 MWCE-18-5-2-NESTER 0.018/0.46
G52734 MWCE-18-5-3-NESTER 0.018/0.46
G23520 MWCE-18-5-5-NESTER 0.018/0.46
G52735 MWCE-18-7-2-NESTER 0.018/0.46
G52736 MWCE-18-7-3-NESTER 0.018/0.46
G52737 MWCE-18-7-4-NESTER 0.018/0.46
G23521 MWCE-18-7-5-NESTER 0.018/0.46
G52738 MWCE-18-7-6-NESTER 0.018/0.46
G52739 MWCE-18-7-8-NESTER 0.018/0.46
G52741 MWCE-18-7-10-NESTER 0.018/0.46
G26987 MWCE-18-14-3-NESTER 0.018/0.46
G26988 MWCE-18-14-4-NESTER 0.018/0.46
G23522 MWCE-18-14-5-NESTER 0.018/0.46
G26989 MWCE-18-14-6-NESTER 0.018/0.46
G26990 MWCE-18-14-8-NESTER 0.018/0.46
G26986 MWCE-18-14-10-NESTER 0.018/0.46
订货号码 产品型号
建议导管内径/端孔直径
英寸/ mm
0.035英寸 (0.89 mm) 弹簧圈
G23523 MWCE-35-7-3-NESTER 0.035/0.89
G52742 MWCE-35-7-4-NESTER 0.035/0.89
G23524 MWCE-35-7-5-NESTER 0.035/0.89
G52743 MWCE-35-7-6-NESTER 0.035/0.89
G52744 MWCE-35-7-8-NESTER 0.035/0.89
G52745 MWCE-35-7-10-NESTER 0.035/0.89
G52746 MWCE-35-7-12-NESTER 0.035/0.89
G52747 MWCE-35-7-14-NESTER 0.035/0.89
G52748 MWCE-35-7-16-NESTER 0.035/0.89
G52749 MWCE-35-7-18-NESTER 0.035/0.89
G23525 MWCE-35-14-3-NESTER 0.035/0.89
G26993 MWCE-35-14-4-NESTER 0.035/0.89
G23526 MWCE-35-14-5-NESTER 0.035/0.89
G26994 MWCE-35-14-6-NESTER 0.035/0.89
G26995 MWCE-35-14-8-NESTER 0.035/0.89
G26991 MWCE-35-14-10-NESTER 0.035/0.89
G26992 MWCE-35-14-12-NESTER 0.035/0.89
G52751 MWCE-35-14-14-NESTER 0.035/0.89
G52752 MWCE-35-14-16-NESTER 0.035/0.89
G52753 MWCE-35-14-18-NESTER 0.035/0.89
G52754 MWCE-35-14-20-NESTER 0.035/0.89
G23527 MWCE-35-20-5-NESTER 0.035/0.89
G23528 MWCE-35-20-6-NESTER 0.035/0.89
G23529 MWCE-35-20-8-NESTER 0.035/0.89
G23530 MWCE-35-20-10-NESTER 0.035/0.89
G23531 MWCE-35-20-12-NESTER 0.035/0.89
G23532 MWCE-35-20-14-NESTER 0.035/0.89
G23533 MWCE-35-20-16-NESTER 0.035/0.89
G52755 MWCE-35-20-18-NESTER 0.035/0.89
G52756 MWCE-35-20-20-NESTER 0.035/0.89
MEDICAL
产品名称：栓塞弹簧圈
生产企业名称：库克公司 Cook Incorporated
注册证号：国械注进 20173136536
产品名称：栓塞弹簧圈
生产企业名称：库克公司 Cook Incorporated
注册证号：国械注进 20193131540
广告批准文号：沪械广审(文)第 270822-67214 号
禁忌内容或注意事项详见说明书
© COOK 01/2024 IR-D69490-ZHCN-F